
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2023 року          м. Чернігів      №  
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є спільній 

частковій власності від 17 серпня 2023 року № 1410, власному житловому 
будинку, загальною площею 41,5 кв.м, Ткачинської Тетяни Миколаївни,  
розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 
7410100000:01:032:5726), загальною площею 0,0268 га, по вулиці … (колишня 
вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.2. Власному житловому будинку, загальною площею 292,8 кв.м, Бута 

Віталія Яковлевича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:02:046:5750), загальною площею 0,1075 га, по вулиці … 
(колишня вулиця …, …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок …. 

 
1.3. Житловому будинку, загальною площею 98,9 кв.м, Короля Ігоря 

Івановича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 



 
1.4. Власному житловому будинку, загальною площею 91,2 кв.м, Веремія 

Павла Степановича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:02:046:0240), загальною площею 0,1000 га, по … провулку …, 
… (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів,            … 
провулок …, будинок …. 

 
1.5. Власному житловому будинку, загальною площею 77,7 кв.м, Сонець 

Наталії Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 
7410100000:02:018:5249), загальною площею 0,0843 га, по вулиці                              
… (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 9 серпня 2023 

року №2051, власному житловому будинку, загальною площею 63,3 кв.м, 
Білоколоши Марії Валентинівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:038:5763), загальною площею 0,0572 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 9 серпня 2023 

року №2051, власному житловому будинку, загальною площею 101,1 кв.м, 
Алексюк Лариси Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:038:5106), загальною площею 0,0608 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.8. Власному житловому будинку, загальною площею 167,0 кв.м, 

Мотчаної Надії Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:0382), загальною площею 0,062 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.9. Власному житловому будинку, загальною площею 93,0 кв.м, Джими 

Тетяни Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:01:010:0916), загальною площею 0,0413 га, по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.10. Власному житловому будинку, загальною площею 117,2 кв.м, 

Джими Тетяни Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:010:0917), загальною площею 0,0444 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 



1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 серпня 2023 
року № 1157, власному житловому будинку,загальною площею 85,2 кв.м, 
Шелупець Лідії Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:020:0081), загальною площею 0,0275 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 серпня 2023 

року № 1157, власному житловому будинку,загальною площею 93,3 кв.м, Бірюк 
Тамари Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:01:020:0086), загальною площею 0,0244 га, по вулиці … 
(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок …. 

 
1.13. Житловому будинку,загальною площею 74,1 кв.м, Постола Миколи 

Івановича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.14. Квартирі, загальною площею 45,6 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 48, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
48. 

 
1.15 Квартирі, загальною площею 45,6 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 48, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
48-1. 

 
1.16. Квартирі, загальною площею 64,2 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 49, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
49.  

 
1.17. Квартирі, загальною площею 63,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 49, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
49-1. 



 
1.18. Квартирі, загальною площею 36,7 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 50, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
50.  

 
1.19. Квартирі, загальною площею 36,7 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 50, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
50-1. 

 
1.20. Квартирі, загальною площею 36,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 51, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
51.  

 
1.21. Квартирі, загальною площею 36,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 51, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
51-1. 

 
1.22. Квартирі, загальною площею 67,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 52, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
52.  

 
1.23. Квартирі, загальною площею 67,4 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 52, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
52-1. 

 
1.24. Квартирі, загальною площею 65,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 



власної дворівневої квартири № 53, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
53.  

 
1.25. Квартирі, загальною площею 65,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 53, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
53-1. 

 
1.26. Квартирі, загальною площею 74,1 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 93, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
93.  

 
1.27. Квартирі, загальною площею 74,0 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 93, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
93-1. 

 
1.28. Квартирі, загальною площею 73,7 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 94, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
94.   

 
1.29. Квартирі, загальною площею 73,4 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 94, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
94-1. 

 
1.30. Квартирі, загальною площею 47,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 95, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 



Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
95.   

 
1.31. Квартирі, загальною площею 47,7 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 95, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
95-1. 

 
1.32. Квартирі, загальною площею 45,9 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 96, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
96.   

 
1.33. Квартирі, загальною площею 46,0 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 96, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
96-1. 

 
1.34. Квартирі, загальною площею 61,7 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 97, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
97.   

 
1.35. Квартирі, загальною площею 61,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 97, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
97-1. 

 
1.36. Квартирі, загальною площею 87,4 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 135, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
135.   

 



1.37. Квартирі, загальною площею 86,8 кв.м, товариства з обмеженою 
відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 135, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
135-1. 

 
1.38. Квартирі, загальною площею 45,1 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 136, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
136.   

 
1.39. Квартирі, загальною площею 45,1 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 136, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
136-1. 

 
1.40. Квартирі, загальною площею 38,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 137, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
137.   

 
1.41. Квартирі, загальною площею 38,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 137, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
137-1. 

 
1.42. Квартирі, загальною площею 47,9 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 138, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
138.   

 
1.43. Квартирі, загальною площею 47,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 138, розташованої на десятому поверсі 



багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
138-1. 

 
1.44. Квартирі, загальною площею 58,2 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 139, розташованої на дев’ятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
139.   

 
1.45. Квартирі, загальною площею 57,5 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс», яка була утворена шляхом перепланування 
власної дворівневої квартири № 139, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 37-А по вулиці Льотній – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37-А, квартира 
139-1. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Житловому будинку Дешка Анатолія Григоровича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:0531), 
загальною площею 0,0509 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
2.2. Багатоквартирному житловому будинку № 1 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудовано-
прибудованими приміщеннями для розміщення магазину продовольчих товарів 
з автономним джерелом теплопостачання товариства з обмеженою 
відповідальністю «ТОПАЗ», який буде збудований на підставі дозволу на 
виконання будівельних робіт по вулиці Кільцевій, 14 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця І. Багряного, будинок 39. 

 
2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 36,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 36. 

 
2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 36,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 



по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 36-А. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 37,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 37. 

 
2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 37,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 37-А. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 38,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 38. 

 
2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 38,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 38-А. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 39,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 39. 

 
2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 39,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 39-А. 

 



2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 
МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 40,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 40. 

 
2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 40,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 40-А. 

 
2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 76,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 76. 

 
2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 76,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 76-А. 

 
2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 77,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 77. 

 
2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 77,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 77-А. 

 
2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 78,  



розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 78. 

 
2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 78,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 78-А. 

 
2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 79,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 79. 

 
2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 79,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 79-А. 

 
2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 80,  
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 80. 

 
2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

МАСАНИ», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої квартири № 80,  
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 23 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 23, квартира 80-А. 

 
 3. Внести зміни до підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 17 серпня 2023 року № 535 «Про присвоєння 
адрес  об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і читати в такій 
редакції: «Власному житловому будинку, загальною площею 83,3 кв.м, 
Онікієнка Валерія Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:013:5481), загальною площею 0,0807 га, по 



вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …». 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 
 

 
 
 

  


